
UCHWAŁA NR XXVI 7237 72005

RADY GMINY KOLBUDY

z dnia 30 sierpnia 2005 r.

w sprawie: zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Kolbudy za wybitne
osiągnięcia artystyczne i sportowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zmianami)

RADA GMINY KOLBUDY
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się zasady przyznawania stypendiów za wybitne osiągnięcia artystyczne i
sportowe dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych,
będących mieszkańcami Gminy Kolbudy, określone w regulaminie stanowiącym
załącznik nr l do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium za wybitne osiągnięcia artystyczne
i sportowe, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nrl
do uchwały nr XXVI 123112005
Rady Gminy Kolbudy
z dnia 30 sierpnia 2005 r.

Regulamin
przyznawania stypendium Wójta Gminy Kolbudy.

§ 1

1. Stypendium Wójta Gminy Kolbudy przyznaje się uczniom za wybitne osiągnięcia

artystyczne i sportowe na szczeblu wojewódzkim i państwowym promujące Gminę

Kolbudy.

2. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych

i ponadgimnazjalnych, będący mieszkańcami Gminy Kolbudy.

3. Stypendium wypłaca się jednorazowo, nie może ono przekroczyć kwoty 2000 złotych.

§2

1. Z wnioskiem o stypendium mogą występować: rodzice lub prawni opiekunowie,

szkoła, klub sportowy, organizacja społeczna, sam zainteresowany.

2. Wniosek o stypendium powinien zawierać kopie dokumentów wskazujących na

wybitne osiągnięcia artystyczne i sportowe oraz dowodzić promocji Gminy Kolbudy.

3. Wnioski o stypendium za poprzedni rok szkolny należy składać w sekretariacie

Urzędu Gminy w Kołbudach w terminie do 30 września danego roku kalendarzowego.

4. Kwalifikacją wniosków zajmuje się Komisja Stypendialna powołana przez Wójta

Gminy Kolbudy w skład, której wchodzą:

- przedstawiciel Wójta;

- przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji;

- przedstawiciel Komisji Spraw Społecznych.

5. Posiedzenia Komisji Stypendialnej zwołuje przedstawiciel Wójta.

6. Decyzje Komisji Stypendialnej akceptuje Wójt Gminy Kolbudy.

§ 3

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem, decyzje podejmuje Wójt Gminy
Kolbudy.

P R Z F/c f̂j D H i C Z A
J&DY GMINY

GrochocKl



Załącznik nr2
do uchwały nr XXW 23 7/2005
Rady Gminy Kolbudy
z dnia 30 sierpnia 2005 r.

Wniosek o przyznanie stypendium Wójta Gminy Kolbudy.

Imię

Nazwisko.

Adres..

Szkoła /Adres

Klasa

Uzasadnienie wniosku.

Wykaz załączonych dokumentów:

( podpis wnioskodawcy)


